Inscrits

ELECTION DEPARTEMENTALE - 1°" tour

Ariége (09 ) - canton de Pays d'Olmes

commune de Leychert

Résultats parvenus des communes du canton

Choisir une commune v

Résultats de la commune au 1" tour

Bindmes de candidats

Mme Jessica MIQUEL
M. Marc SANCHEZ

M. Jean-Marc GARNIER
Mme Laurence ROGERE

Mme Francoise CHASTENET
M. Romuald LEGUAY

Nombre

Abstentions

Votants
Blancs
Nuls

Exprimés

Nuances Voix
BC-SOC 16
BC-RN 12
BC-FI 9
% Inscrits
95
51 53,68
44 46,32
4 421
3 3,16
37 38.95

% Exprimés

4324

32.43

24,32

% Votants

9,09
6,82

84,09

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Ariége (09) - canton de Pays d'Olmes (0909)

Résultats des communes du canton

Choisir une commune v

Résultats du canton au 1€ tour

Bindmes de candidats

Mme Jessica MIQUEL
M. Marc SANCHEZ

M. Jean-Marc GARNIER
Mme Laurence ROGERE

Mme Francoise CHASTENET

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs

Nuls

Exprimés

M. Romuald LEGUAY

*Ballotage - le bindme de candidats peut accéder au 2d tour s'il le souhaite.

Nuances

BC-SOC

BC-RN

BC-FI

Voix % Exprimés
2063 58.48
1005 28,49

460 13,04

Nombre % Inscrits
10 004
6223 62,21
3781 37,79
140 1.40
13 1,13
3528 3527

Elus

Ballotage”

Ballotage”

Non

% Votants

3.70
2,99

93,31

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.



Résultats du département au 1°" tour

Bindémes de candidats Voix % Exprimés Nb Sieges
Bindme du Parti communiste franais 1921 414 0
Bindme de La France Insoumise 6225 13.41 0
Binéme du Parti Socialiste 19 600 4223 0
Binéme Divers gauche 4 666 10,05 0
Bindéme écologiste 77 1.54 0
Binéme Divers centre 7117 15,33 0
Bindme Divers droite 1973 425 0
Binéme Rassemblement National 4197 9.04 0
Nombre % Inscrits % Votants
Inscrits 117 680
Abstentions 67 732 57,56
Votants 49 948 42,44
Blancs 1952 1,66 3.91
Nuls 1580 1,34 3.16
Exprimés 46 416 39.44 92,93

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.



ELECTION REGIONALE - 1° tour

Ariége - commune de Leychert

Résultats de la commune au 1" tour

Liste conduite par
Mme Carole DELGA
M. Jean-Paul GARRAUD
M. Aurélien PRADIE
M. Antoine MAURICE
Mme Myriam MARTIN
M. Jean-Luc DAVEZAC

Mme Malena ADRADA

M. Anthony LE BOURSICAUD

M. Vincent TERRAIL-NOVES

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs

Nuls

Exprimés

Nuance

LUGE

LRN

LUD

LECO

LFI

LREG

LEXG

LDIV

LucC

Nombre

95

51

44

41

Voix % Inscrits
15 15,79
11 11,58
4 421
4 4,21
3 3,16
2 21
1 1,05
1 1.05
0 0,00
% Inscrits
53,68
46,32
3,16
0.00
43,16

% Exprimés
36,59
26,83
976
976
732
4,88
244
2,44

0,00

% Votants

6.82
0.00

93,18

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%

Ariége

Résultats de la section au 1°" tour

Liste conduite par
Mme Carole DELGA

M. Jean-Paul GARRAUD
Mme Myriam MARTIN
M. Antoine MAURICE

M. Vincent TERRAIL-NOVES

M. Aurélien PRADIE
Mme Malena ADRADA

M. Jean-Luc DAVEZAC

M. Anthony LE BOURSICAUD

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs

Nuls

Exprimés

Nuance

LUGE

LRN

LFI

LECO

LucC

LUD

LEXG

LREG

LDIV

Nombre

117 679

67 882

49797

1210

1022

47 565

Voix % Inscrits
22 587 19,19
8269 7.03
3964 3,37
3897 3,31
3708 315
3280 2,79
1058 0,90
438 0,37
364 031
% Inscrits
57,68
4232
1,03
087
40,42

% Exprimés
47,49
17,38
8,33

8,19

6,90
2,22
0.92

077

% Votants

243
2,05

95,52




